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LATVIJAS REPUBLIKAS KAUSS, LATVIJAS REPUBLIKAS
JUNIORU KAUSS, LATVIJAS REPUBLIKAS PRE-
JUNIORU KAUSS MAKSLAS VINGROSANA

04.05.2019 - 05.05.2019

Pre-juniores () - LIVE

Live Pre-juniores () -

Total

Year of birth
Choose Age
Choose State

Choose awarding

Final Place State

1. | ==
LAT
2. m=m
LAT
3. =
LAT
4. m
LAT
5 ==
LAT
6. mm

Name/Club

6 - Mensikova -
Filimonova Sofja
RVS/Kucinska

8 - Golopjatova
Jevgenija
RVS/Kudinska

9 - Kalinina
Marija

RVS / Purvciems
11 - Tetere

Elizabete
RVS/Kucinska

21 - Astratjeva
Nikola
RVS/J].Posse

23 - Zigulina

172.104.246.10/resultx.php?id_prop=1362

Results

Year

2007

2007

2007

2007

2007

2007

U

{!

@

D E Ded. D E Ded. D E Ded. D E Ded.

11.950 (1)

10.950 (3)

11.300 (2)

9.600 (11)

8.400 (18)

10.800 (5)

12.300 (2)

11.200 (8)

11.250 (7)

12.000 (4)

13.200 (1)

11.750 (5)

12.450 (3)

12.400 (4)

12.050 (5)

11.550 (7)

13.250 (1)

11.050 (9)

9.600

7

11.300 (1)

9.950

(6)

11.100 (2)

8.950

9.150

(11)

(10)

Score

46.300
09:14:54

45.850
09:20:29

44.550
09:48:34

44.250
09:52:37

43.800
10:19:33

42.750

13


http://172.104.246.10/gymnast.php?id=13079
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=9738
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=5530
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=5744
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=10804
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=2354
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Final Place

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

LAT

State Name/Club

LAT

LAT

LAT

Il

LAT

LAT

Il

LAT

Polina
Ogres NSC

4 - Gaile Lauma
RVS Riga

5 - Filatova
Milana
Jirmalas SS

16 - Racko
Rafaela
RVS / Purvciems

17 - Sita Viktorija
RVS/Kucinska

3 - Tasbulatova
Viktorija
RVS / Purvciems

10 - Andrejeva
Darja
Jelgavas BJSS

12 - Sergeja
Alesja
Latgales prp.

25 - Leonova
Anastasija
VOC

20 - Volkopa
Amanda
Ogres NSC

14 -
Blagonadezdina
Beata

RVS

24 - Boltramovica
Val€rija

Jirmalas SS

18 - Gazina
Ksenija

Jirmalas SS

7 - Alieva Anora
RVS/A.Valujevica-
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Year

2007

2007

2007

2007

2007

2007

CA

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

U

{!

@i

D E Ded. D E Ded. D E Ded. D E Ded.

8.400 (18)

10.200 (9)

9.550 (12)

10.150 (10)

10.850 (4)

10.650 (6)

9.000 (14)

8.450 (17)

10.550 (7)

7.300 (23)

10.400 (8)

8.250 (20)

7.200 (24)

12.200 (3)

10.900 (9)

8.950 (16)

7.450 (21)

9.200 (15)

7.900 (19)

10.500 (12)

10.200 (14)

11.600 (6)

10.750 (11)

5.600 (25)

10.250 (13)

10.800 (10)

13.200 (2)

10.300 (14)

10.800 (11)

11.450 (8)

10.550 (13)

11.900 (6)

9.000 (20)

11.000 (10)

10.300 (14)

10.700 (12)

10.150 (16)

9.750 (17)

9.100 (19)

7.650 (21)

(9

9.350

10.200 (3)

10.000 (5)

8.200 (17)

7.750 (20)

(8)

9.400

8.000 (18)

5.100 (24)

7.900 (19)

10.100 (4)

7.250 (22)

8.250 (16)

10:22:33

Score

41.450
09:09:35

40.750
09:40:29

39.500
10:32:02

39.050
10:04:34

38.800
09:36:14

38.200
09:24:03

37.900
09:28:00

37.650
10:25:30

37.550
10:42:49

36.650
10:27:50

36.250
10:50:28

35.500
10:38:08

35.350
09:43:48

2/3


http://172.104.246.10/gymnast.php?id=2354
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=10806
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=8107
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=13051
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=5755
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=13078
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=5740
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=29087
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=12071
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=2332
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=63357
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=32712
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=10738
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=2355
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Final Place State

20.

21.

22.

23.

24.

25.

LAT

—
|

LAT

LAT

Bite

Name/Club

19 - Upeniece
Lina
RVS / Arkadija

1 - Fjodorova
Margarita
RVS / Arkadija

15 - Zolotorjova
Anastasija
RVS / Arkadija

13 - Kempe Kitija
Latgales prp.

22 - Kustova
Dominika
Daugavpils LSS

2 - Hanzena
Telma
Daugavpils LSS
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Year

2007

2007

2007

2007

2007

2007

U

o {!

@i

D E Ded. D E Ded. D E Ded. D E Ded.

8.250 (20) 8.850 (17) 8.650

8.550 (16) 7.700 (20) 8.750

8.200 (22) 7.000 (23) 9.600

8.850 (15) 6.250 (24) 8.700

9.050 (13) 8.650 (18) 7.400

6.900 (25) 7.100 (22) 7.750

(23)

(21)

(18)

(22)

(25)

(24)

8.500

(14)

(12)

(14)

(12)

(23)

(25)

Score

34.250
10:11:21

33.700
09:32:11

33.300
10:02:32

32.500
09:56:03

31.400
10:48:42

26.550
09:05:55

3/3


http://172.104.246.10/gymnast.php?id=30198
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=10707
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=13009
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=29088
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=10730
http://172.104.246.10/gymnast.php?id=10731

